PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       (((((                                                 (((((((((((

Số:   01  /QĐ-CTUB                              Quy Nhơn, ngày 04  tháng 01  năm 2005
QUYẾT  ĐỊNH

V/v giao chỉ tiêu đào tạo sĩ quan dự bị năm 2005

(((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 1242/QĐ-TTg ngày 22/11/2004 của Thủ tướng Chính phủ về việc giao chỉ tiêu huấn luyện, kiểm tra sẵn sàng chiến đấu quân nhân dự bị năm 2005;

Xét đề nghị của Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh tại Công văn số 230/CV-ĐN ngày 28/12/2004 về đề nghị UBND tỉnh ra quyết định giao chỉ tiêu đào tạo SQDB năm 2005,

QUYẾT  ĐỊNH:

Điều 1. Giao chỉ tiêu đào tạo sĩ quan dự bị năm 2005 cho các huyện, thành phố như sau:

1. Đào tạo sĩ quan từ nguồn cán bộ dân chính đảng gồm 12 chỉ tiêu:

a) Đào tạo cán bộ chính trị phân đội
 = 6 đ/c

- H. Vĩnh Thạnh

=
2 đ/c

- H. Vân Canh

=
2 đ/c

- H. Hoài Ân

=
2 đ/c

b) Đào tạo sĩ quan quân y

= 6 đ/c

- H. Hoài Nhơn

=
3 đ/c

- TP. Quy Nhơn

=
3 đ/c

2. Đào tạo sĩ quan dự bị từ nguồn hạ sĩ quan dự bị gồm 9 chỉ tiêu

- H. Hoài Ân

=
3 đ/c

- H. Vân Canh

=
3 đ/c

- H. Vĩnh Thạnh

=
3 đ/c

3. Bổ túc sĩ quan dự bị cấp tiểu đoàn gồm 15 chỉ tiêu

- H. Hoài Ân

=
2 đ/c

- H. Hoài Nhơn

=
2 đ/c

- H. An Nhơn

=
2 đ/c

- H. Phù Cát

=
2 đ/c

- H. Phù Mỹ

=
2 đ/c

- H. Tuy Phước

=
1 đ/c

- H. Vĩnh Thạnh

=
1 đ/c

- H. Vân Canh

=
1 đ/c

- H. Tây Sơn

=
1 đ/c

- H. An Lão

=
1 đ/c

4. Sĩ quan dự bị chuyển loại chính trị 25 chỉ tiêu

- TP. Quy Nhơn

=
2 đ/c

- H. Phù Cát

=
2 đ/c

- H. Hoài Nhơn

=
2 đ/c

- H. Vân Canh

=
2 đ/c

- H. Tuy Phước

=
2 đ/c

- H. An Nhơn

=
2 đ/c

- H. Phù Mỹ

=
2 đ/c

- H. Vĩnh Thạnh

=
2 đ/c

- H. An Lão

=
3 đ/c

- H. Hoài Ân

=
3 đ/c

- H. Tây Sơn

=
3 đ/c

Điều 2. Chủ tịch UBND các huyện, thành phố có trách nhiệm phối hợp với Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh, cơ quan Quân sự huyện, thành phố tuyển chọn nguồn cán bộ dân chính đảng đang công tác tại cơ quan Nhà nước và quân nhân dự bị tại địa phương để cử đi đào tạo sĩ quan dự bị.

Thời gian đào tạo cán bộ dân chính đảng và hạ sĩ quan dự bị là 3 tháng, bổ túc tiểu đoàn và chuyển loại chính trị là 01 tháng.

Thời gian tập trung, Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh có thông báo cụ thể sau.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                              CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, K4.
                                                                                              Vũ Hoàng Hà